Alto, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições dos Incisos I e II do Art. 4º da 
Lei nº 2.120, de 27 de Dezembro de 2021 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 669.586,00 (seiscentos e sessenta e nove  mil, quinhentos e oitenta e 
seis reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

Local: 020201 GABINETE DO PREFEITO 
Ficha:  021 - 04.122.0004.2003.0000 Manutenção do Gabinete do Prefeito..............                       5.000,00 
 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

[...]

Alto, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Parágrafo Único do Art. 4º 
da Lei nº 2.120, de 27 de Dezembro de 2021 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 4.128.300,00 (quatro milhões, cento e vinte e oito mil e trezentos reais), 
distribuídos nas seguintes dotações: 

Local: 020503  DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PUBLICOS 
Ficha:  121 - 15.452.0023.2020.0000 Manutenção Depto. de Serviços Públicos                                  151.000,00 
 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL